6 SECRETARIADO EJECUTVO
DEL SISTEMA ESTATAL DE
O SEGURIDAD PUBLICA

“esultados 2do. trimestre 201 >

ACUERDO NACIONAL POR LA SEGURIDAD, LA

JUSTICIA'Y LA LEGALIDAD

OBJETIVO LIl

Establecer un sistema de informacion publica sobre
programas, acciones, resultados y ejercicio de recursos
publicos en materia de Sequridad Publica y Procuracion

de Justicia.




(O SECRETARIADO EJECUTVO
DEL SISTEMA ESTATAL DE
0 SEGURIDAD PUBLICA

Secretariado Ejecutivo-

Programa:

Mes
Abril
Mayo

Junio

Programa:

Mes
Mayo
Junio

Programa:

Mes
Abril

Mayo

Junio

Programa:

Mes
Junio

Programa:

Mes

Junio

Programa:

Mes
Junio

Cine Prevencion

Municipio Eventos @ Hombres @ Mujeres
Frontera Comalapa 1 88 104
Comitan de Dominguez 1 0 16
Tonala 1 39 26
La Grandeza 1 48 53
La Independencia 1 14 16

Total General 5 189 215
Parque Limpio
Municipio Eventos | Hombres Mujeres

La Grandeza 1 48 55
Tuxtla Gutiérrez 1 56 57

Total General 2 104 112

Jornada Educativa y Jornadas de Prevencion.
Municipio Eventos Hombres Mujeres

Nicolas Ruiz 2 96 97
Berriozabal 1 9 15
Emiliano Zapata 1 55 54
Frontera Comalapa 3 595 606
Tonala 1 9 12
Venustiano Carranza 1 16 8
Chiapa de Corzo 1 102 106
Comitan de Dominguez 4 287 291
Emiliano Zapata 1 84 78
La Grandeza 2 247 252
Suchiapa 2 56 304
Tapachula 3 226 344
Tonala 1 44 42
Tuxtla Gutiérrez 2 29 18
Tila 3 272 266

Total General 28 2,127 2,493

Convivencia Ciudadana

Municipio Eventos Hombres Mujeres
Tuxtla Gutiérrez 1 18 5
Total General 1 18 5

Campaia de Difusion.

Municipio E:/en- Hombres Mujeres
os
Tila 1 17 2
Total General 1 17 2

Total
192
16
65
101
30
404

Total
103
113
216

Total
193
24
109
1,201
21
24
208
578
162
499
360
570
86
47
538
4,620

Total
23
23

Total

19

19

Capacitacion y Formaciéon de Cuadros en Materia de Prevencion.

Municipio Eventos Hombres Mujeres
Tuxtla Gutiérrez 1 (0] 42

Total General 1 0 42

Total
42

42




