

## Resultados 2do. trimestre 201>

## ACUERDO NACIONAL POR LA SEGURIDAD, LA JUSTICIA Y LA LEGALIDAD

## **OBJETIVO LII.**

Establecer un sistema de información pública sobre programas, acciones, resultados y ejercicio de recursos públicos en materia de Seguridad Pública y Procuración de Justicia.





## Secretariado Ejecutivo

Programa:	Cine Prevención						
Mes	Municipio Eventos Hombres Mujeres Tota						
Abril	Frontera Comalapa	1	88	104	192		
Mayo	Comitán de Domínguez	1	0	16	16		
	Tonalá	1	39	26	65		
	La Grandeza	1	48	53	101		
Junio	La Independencia	1	14	16	30		
	Total General	5	189	215	404		

Programa:	Parque Limpio					
Mes	Municipio Eventos Hombres Mujeres					
Mayo	La Grandeza	1	48	55	103	
Junio	Tuxtla Gutiérrez	1	56	57	113	
	Total General	2	104	112	216	

Programa:	Jornada Educativa y Jornadas de Prevención.					
Mes	Municipio	Eventos	Hombres	Mujeres	Total	
Abril	Nicolás Ruíz	2	96	97	193	
	Berriozábal	1	9	15	24	
	Emiliano Zapata	1	55	54	109	
	Frontera Comalapa	3	595	606	1,201	
	Tonalá	1	9	12	21	
	Venustiano Carranza	1	16	8	24	
Mayo	Chiapa de Corzo	1	102	106	208	
	Comitán de Domínguez	4	287	291	578	
	Emiliano Zapata	1	84	78	162	
	La Grandeza	2	247	252	499	
	Suchiapa	2	56	304	360	
	Tapachula	3	226	344	570	
	Tonalá	1	44	42	86	
Junio	Tuxtla Gutiérrez	2	29	18	47	
	Tila	3	272	266	538	
	Total General		2,127	2,493	4,620	

Programa:	Convivencia Ciudadana					
Mes	Municipio Eventos Hombres Mujeres Tota					
Junio	Tuxtla Gutiérrez 1 18 5 23					
	Total General	1	18	5	23	

Programa:	Campaña de Difusión.					
Mes	Municipio	Even- tos	Hombres	Mujeres	Total	
Junio	Tila	1	17	2	19	
	Total General	1	17	2	19	

P	Programa: Capacitación y Formación de Cuadros en Materia de Prevención.						
	Mes Municipio Eventos Hombres Mujeres Total						
	Junio	Tuxtla Gutiérrez	1	0	42	42	
		Total General	1	0	42	42	